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SECURITY AWARE
Zipper Zecurity
Vad är Zipper Security Aware?                                           
Hanteringen av patchar, antivirus och person-
liga brandväggar är det första säkerhetsskyd-
det mot virus, trojaner, skadlig kod etc. Att 
underhålla säkerheten inom dessa områden är 
en ständigt pågående process som aldrig får 
stanna. Säkerhetsarbetet är konstant! 

Zipper Zecurity erbjuder nu tjänsten Security Aware 
vars syfte är att förse er med nödvändig information för 
att upprätthålla hög säkerhet i IT miljön inom Micro-
soft Windows miljön genom effektiv hantering av patch, 
antivirus och personlig brandväggen. Allt för att minska 
oron för säkerhetshot mot t.ex. företagets nätverk mm

Security Board Meeting
Ansvarig representant från Zecurity deltar på det månat-
liga Security Board Meeting hos Kund som hålls direkt 
efter att nya säkerhetsuppdateringar släppts på mark-
naden.  Under dessa möten presenterar Zecurity vilka 
säkerhetsuppdateringar som släppts och vilka som ur 
ett Kundperspektiv är intressanta och viktiga att imple-
mentera i miljön. 

Dessutom presenteras eventuella sårbarheter som iden-
tifierats, där det ännu ej finns någon säkerhetsuppdate-
ring tillgänglig, samt vilka temporära lösningar som går 
att genomföra om vi anser att behovet finns ur ett säker-
hetsperspektiv. Vi utvärderar även utfallet från senaste 
säkerhetsuppdateringen och följer upp status på hur 
den säkerhetsuppdateringen gick.

Coordinate and Distribute
Beroende på ansvarsfördelning koordinerar antingen 
Zecurity, Kund eller driftspartner tester av säkerhets-
uppdateringar utifrån beslut på Security Board Meet-
ing. Efter testerna rullas säkerhetsuppdateringarna ut 
på klienterna i organisationen.

Review and Audit
Ansvarig förvaltare följer upp och utvärderar genom-
förd säkerhetsuppdatering och för med sig en samlad 
rapport om genomförd säkerhetsuppdatering till nästa 
Security Board Meeting.
                                                                                   

Patch Management         
Nya säkerhetshot upptäcks konstant och en fungerande 
patch hantering är nummer ett i prioritet för att under-
hålla och skydda från virus och maskattacker. 

Tjänsten inkluderar:                                                    
Alla kritiska Windows patchar är dokumenterade 
enligt Security Aware – Patch Dokumentation.                                   
Test och dokumentation av alla kritiska Windows 
patchar enligt Security Aware – Test Protokoll.                                 
Rekommendationer baserat på kunds specifika mil-
jö enligt Security Aware – Patch Rekommendatio-
ner.                           
Alla kritiska säkerhets patchar kommer att pakete-
ras för distribution med FastTrack eller andra sys-
tem.                          

 
Antivirus Management
Antivirushantering är det andra fokus området inom 
Security Aware. Här fokuserar på att ge dig informa-
tion om virus utbrott som är viktiga för just din speci-
fika miljö. Du kommer också att få information om s.k. 
workarounds som kan implementeras och vi har special 
kunskap på Microsoft ForeFront Client Security.

Security Aware innefattar också Design, Distribution, 
Uppföljning och Rapportering.

Firewall Management
Det sista fokus området inom Security Aware är hante-
ringen av den personliga brandvägg vilken ofta involve-
rar support avdelningen med design och utrullning. 
 
Zipper Zecurity vinner nya framgångar!
Den 9 september fick Zipper ta emot IT.BRANSCHENs 
Siriuspris 2004 i klassen ”Bästa förpackade lösning” för 
vårt säkerhetskoncept FastAccess/WindowsSecurity.

Zipper är en Microsoft Gold Certified Partner för  
Security Solutions!

För mer information kontakta: 
zecurity@zipper.se eller besök www.zipper.se/zecurity
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